
UCHWAŁA NR XXIX/224/17
RADY GMINY DYGOWO

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 
poz.446 ze zm.), art.211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz.1870 ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym:- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2017 

roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4 .
§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się;
a) po stronie dochodów kwotą - 27.678.624,97 zł,w tym:
dochody bieżące - 26.791.809,17 zł,
w tym:
dotacje na zadania zlecone 5.670.796,95 zł,
dochody majątkowe - 886.815,80 zł,
b) po stronie wydatków kwotą - 27.066.958,97 zł,
w tym:
wydatki bieżące - 24.002.928,98 zł,
w tym:
wydatki na zadania zlecone 5.670.796,95 zł,
wydatki majątkowe - 3.064.029,99 zł,
wynik finansowy budżetu-nadwyżka wynosi 611.666,00 zł.
§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 października 2017 r.

Poz. 3975



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.
 

Przewodniczący Rady Gminy Dygowo

Artur Wasiewski

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3975



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 682 906,33 1 000,00

Pozostała działalność 587 906,33 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 100,00 - 100,00

Dostarczanie wody 1 100,00 - 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 - 100,00

600 Transport i łączność 75 000,00 100 000,00

Drogi publiczne powiatowe 15 000,00 100 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 296 008,90 - 389,91

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 296 008,90 - 389,91

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 - 389,91

750 Administracja publiczna 48 601,00 - 2 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
10 000,00 - 2 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 2 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

14 107 132,69 80 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 250 210,29 87 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 772 062,67 87 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 793 681,00 - 7 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 - 7 000,00

758 Różne rozliczenia 5 145 519,00 70 999,90

Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 70 999,90

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 20 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 30 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 699,90

801 Oświata i wychowanie 611 484,95 0,00

30 300,00

20 699,90

611 484,95

30 000,00

0,00

5 216 518,90

75814 80 999,90

75615 9 337 710,29

8 859 562,67

75616 1 786 681,00

75023 8 000,00

8 000,00

14 187 632,69

70005 295 618,99

610,09

46 601,00

60014 115 000,00

100 000,00

295 618,99

40002 1 000,00

0,00

175 000,00

01095 588 906,33

1 000,00

1 000,00

DOCHODY

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/224/17 Rady Gminy Dygowo z dnia 

29.09.2017 r.

Rozdział Po zmianie

683 906,33

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3975



Szkoły podstawowe 56 397,46 274,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 767,46 274,99

Gimnazja 15 449,49 - 274,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 449,49 - 274,99

852 Pomoc społeczna 235 610,57 7 503,10

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

18 000,00 7 615,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

18 000,00 7 615,00

Dodatki mieszkaniowe 580,57 - 111,90

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

580,57 - 111,90

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 877,00 390,00

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym
14 877,00 390,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących gmin 

z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet 

państwa w ramach programów rządowych

0,00 390,00

855 Rodzina 5 028 464,00 210 206,00

Świadczenie wychowawcze 3 343 000,00 210 179,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

3 343 000,00 210 179,00

Karta Dużej Rodziny 54,00 27,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54,00 27,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
904 945,44 - 3 000,00

Gospodarka odpadami 650 041,84 - 3 000,0090002 647 041,84

85503 81,00

81,00

901 945,44

5 238 670,00

85501 3 553 179,00

3 553 179,00

15 267,00

85415 15 267,00

390,00

25 615,00

85215 468,67

468,67

15 174,50

243 113,67

85214 25 615,00

80101 56 672,45

54 042,45

80110 15 174,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3975



0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 - 3 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
25 000,00 - 9 250,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 000,00 - 3 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 - 3 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 - 6 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 - 6 250,00

27 222 765,88 455 859,09Razem: 27 678 624,97

92195 3 750,00

3 750,00

15 750,00

92109 12 000,00

12 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3975



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 921 371,86 288 000,00

Drogi publiczne powiatowe 360 000,00 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 300 000,00 100 000,00

NAPRAWA CZĘŚCI DROGI NR 3324Z BARDY-

WŁOŚCIBÓRZ POPRZEZ ODNOWĘ 

NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ

0,00 100 000,00

Drogi publiczne gminne 536 371,86 188 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 70 000,00 188 000,00

BUDOWA DROGI GMINNEJ PRZY ULICY 

LIPOWEJ W DYGOWIE
0,00 95 000,00

BUDOWA ZJAZDU I DROGI GMINNEJ DZ.18/2 

DYGOWO-DOKUMENTACJA PROJEKTOWA 

ORAZ WYKONANIE

45 000,00 6 000,00

NAPRAWA DROGI GMINNEJ PRZY ULICY 

ZIELONEJ W DYGOWIE
0,00 80 000,00

WYKONANIE OŚWIETLENIA CMENTARZA 

KOMUNALNEGO WE WRZOSOWIE
25 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 345 947,61 0,00

Szkoły podstawowe 4 035 125,20 274,99

Zakup środków dydaktycznych i książek-zadanie 

zlecone(SP Dygowo)
53 235,14 272,27

Zakup usług pozostałych-zadanie zlecone(SP 

Dygowo)
532,32 2,72

Gimnazja 1 962 016,56 - 274,99

Zakup środków dydaktycznych i książek-zadanie 

zlecone(SP Dygowo)
15 296,54 -272,27

Zakup usług pozostałych-zadanie zlecone(SP 

Dygowo)
152,95 -2,72

Dowożenie uczniów do szkół 425 580,66 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 82 252,00 - 12 800,00

Wynagrodzenia bezosobowe(UG) 3 000,00 12 800,00

852 Pomoc społeczna 1 475 088,57 7 503,10

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
363 580,50 7 615,00

Świadczenia społeczne(GOPS) 89 600,00 7 615,00

Dodatki mieszkaniowe 36 598,57 - 111,90

Świadczenia społeczne-zadanie zlecone(GOPS) 36 587,19 - 109,71

Zakup usług pozostałych-zadanie zlecone(GOPS) 11,38 - 2,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 238 675,31 390,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
31 877,00 390,00

Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 390,00

855 Rodzina 5 235 663,00 210 206,00

WYDATKI

Załącznik nr 2 do Uchwały 

NrXXIX/224/17 Rady Gminy Dygowo z 

dnia 29.09.2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

1 209 371,86

60014 460 000,00

8 345 947,61

6050 400 000,00

80 000,00

95 000,00

80101 4 035 400,19

4300 535,04

4240 53 507,54

80110 1 961 741,57

4300 150,23

4240 15 024,27

80113 425 580,66

4010 69 452,00

4170 15 800,00

1 482 591,67

85214 371 195,50

3110 97 215,00

85215 36 486,67

3110 36 477,48

4300 9,19

239 065,31

85415 32 267,00

3260 390,00

5 445 869,00

100 000,00

724 371,8660016

51 000,00

32 000,00

258 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3975



Świadczenie wychowawcze 3 355 500,00 210 179,00

Świadczenia społecznezadanie zlecone(GOPS) 3 282 132,00 207 879,00

Zakup usług pozostałych-zadanie zlecone(GOPS) 10 754,17 2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych-

zadanie zlecone(GOPS)
700,00 300,00

Karta Dużej Rodziny 54,00 27,00

Zakup usług pozostałych-zadanie zlecone(GOPS) 54,00 27,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 196 383,14 - 50 240,01

Pozostała działalność 1 119 690,79 - 50 240,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników(UG) 248 065,00 25 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne(UG) 44 657,00 7 220,00

Składki na Fundusz Pracy(UG) 5 068,00 1 029,00

Wynagrodzenia bezosobowe(UG) 6 000,00 18 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia(UG) 72 557,16 - 890,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych(UG)
8 793,61 890,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych(UG) 627 800,00 - 101 489,01

POPRAWA EFEKTYWNOŚCI ENERGETYCZNEJ 

BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 

CZERNINIE

627 800,00 - 101 489,01

26 611 099,88 455 859,09

3110 3 490 011,00

85501 3 565 679,00

4300 12 754,17

4360 1 000,00

85503 81,00

4300 81,00

3 146 143,13

90095 1 069 450,78

24 000,00

4010 273 065,00

4110 51 877,00

526 310,99

Razem: 27 066 958,97

4210 71 667,16

4440

6050 526 310,99

9 683,61

4120 6 097,00

4170

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3975



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/224/17 

Rady Gminy Dygowo 

z dnia 29 września 2017  r. 

 

 

 
PRZYCHODY  I  ROZCHODY   W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA 

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2017 ROK 

 
 

 

               Wyszczególnienie §                      Plan 

A.  DOCHODY(A1+A2)  27.678.624,97 

      A1. Dochody bieżące  26.791.809,17 

      A2. Dochody majątkowe  886.815,80 

B.  WYDATKI (B1+B2)  27.066.958,97 

      B1.  Wydatki bieżące  24.002.928,98 

      B2.  Wydatki inwestycyjne  3.064.029,99 

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B)  611.666,00 

D.  FINANSOWANIE (D1-D2)  -611.666,00 

      D1.   Przychody ogółem     

               z tego : 

1.Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

2.Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych 

3.Wolne środki, o których   mowa w art.217 ust.2 

pkt 6  ustawy   

 

 

 

 

 

903 

      

     931 

    950 

 

0,00 

 

                                      

                                       

                                                   

0,00 

                                                   

0,00 

                                                   

0,00 

      D2.    Rozchody ogółem 

                z tego: 

 611.666,00 

 

1.Spłaty kredytów i pożyczek 

 

 

992 

 

611.666,00 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3975



 

 

Zadania inwestycyjne w 2017 r. 

 

 

 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu 

rok 
budżetowy 

2017 
(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

Kredyty 
i 

pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01008 6050 
Remont rurociągu 
melioracyjnego we 
Włościborzu 

196.000,00 196.000,00 101.000,00 - 95.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

2. 010 01010 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową studni 
głębinowej 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

3. 600 60014 6050 

Naprawa odcinka drogi Nr 
3335Z Wrzosowo-Kłopotowo 
most poprzez odnowę 
nawierzchni bitumicznej 

300.000,00 300.000,00 200.000,00 - 100.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

4. 600 60014 6050 

Naprawa części drogi Nr 
3324Z Bardy-Włościbórz 
poprzez odnowę nawierzchni 
bitumicznej 

100.000,00 100.000,00 100.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

 

Załącznik Nr 4 
do  Uchwały Nr XXIX/224/17 
Rady  Gminy  Dygowo                                 
z dnia 29 września 2017 r. 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3975



5. 600 60016 6050 
Budowa chodnika w 
miejscowości Gąskowo-
dokumentacja 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

6. 600 60016 6050 
Wykonanie oświetlenia 
cmentarza komunalnego we 
Wrzosowie 

32.000,00 32.000,00 32.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

7. 600 60016 6050 

Budowa oświetlenia 
hybrydowego przy 
przystankach w 
miejscowościach Łykowo, 
Miechęcino, Czernin, 
Stramniczka-dokumentacja 
projektowa i wykonanie 

140.000,00 140.000,00 80.000,00 - 60.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

8. 600 60016 6050 

Budowa zjazdu i drogi 
gminnej dz.18/2 Dygowo-
dokumentacja projektowa 
oraz wykonanie 

51.000,00 51.000,00 51.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

9. 600 60016 6050 
Budowa zjazdów z drogi 
wojewódzkiej w miejscowości 
Jazy i Pyszka-dokumentacja 

8.500,00 8.500,00 8.500,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

10. 600 60016 6050 
Naprawa drogi gminnej przy 
ulicy Zielonej w Dygowie 

80.000,00 80.000,00 80.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

11. 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej przy 
ulicy Lipowej w Dygowie 

95.000,00 95.000,00 95.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3975



12. 700 70005 6060 

Zakup działek od RSP w 
likwidacji w obrębach 
ewidencyjnych Łykowo, 
Miechęcino, Dygowo 

150.000,00 150.000,00 150.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

13. 750 75023 6060 Zakup serwera 20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

14. 754 75412 6230 
Dotacja celowa dla OSP 
Dygowo na zakup dwóch 
samochodów strażackich 

672.000,00 672.000,00 652.000,00 - 20.000,00 - Urząd Gminy Dygowo 

15. 754 75412 6050 
Budowa remizy strażackiej 
wraz ze świetlicą wiejską w 
Stojkowie -dokumentacja 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

16. 900 90002 6650 

Dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego realizowanego 
przez ZMiGD Parsęty –
Budowa punktów 
selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych na 
terenie ZMiGDP 

451.952,00 451. 952,00 451.952,00 - - - ZMiGD Parsęty  Karlino  

17. 900 90095 6050 

Poprawa efektywności 
energetycznej  budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Czerninie 

526.310,99 526.310,99 305.782,99 - 220.528,00 - Urząd Gminy Dygowo 

18. 900 90095 6060 
Zakup zamiatarki  
samojezdnej  

30.167,00 30.167,00 30.167,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3975



 

19. 900 90095 6060 Zakup kosiarki samojezdnej 7.000,00 7.000,00 7.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

20. 900 90095 6230 

Dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
związanych z budową 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

21. 926 92601 6050 

Poprawa infrastruktury 
sportowej na terenie gminy 
Dygowo poprzez remont 
boiska sportowego we 
Wrzosowie 

119.100,00 119.100,00 119.100,00 - - - Urząd Gminy Dygowo 

Ogółem 3.064.029,99 3.064.029,99 2.568.501,99 - 495.528,00 - X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3975


		2017-10-04T06:48:14+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




